АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.07.2019                                    г. Мичуринск                            №1388

О  признании утратившими силу

отдельных правовых актов адми-

нистрации города Мичуринска

Тамбовской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  адми-

нистрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Считать утратившими силу постановления администрации города:

 от 18.11.2015 №2458 «Об утверждении административного регламента

предоставления на территории муниципального образования «Город Мичу-

ринск Тамбовской области - городской округ» муниципальной услуги  «Приня-

тие решения об утверждении схемы расположения земельного участка или зе-

мельных участков на кадастровом плане территории  в целях его(их)  образова-

ния путем раздела»;

  от 18.12.2015 №2764 «О внесении изменения  в административные ре-

гламенты по предоставлению муниципальных услуг»,  в  части предоставления

муниципальной услуги «Принятие решения об утверждении схемы расположе-

ния земельного участка или земельных участков на кадастровом плане террито-

рии  в целях его(их)  образования путем раздела», утвержденный постановлени-

ем администрации города Мичуринска от 18.11.2015  №2458;

  от 26.01.2018 №179 «О внесении изменений в административный регла-

мент по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения об утвер-

ждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на

кадастровом плане территории  в целях его (их) образования путем раздела»,

утвержденный постановлением администрации города от 18.11.2015 №2458;

      от 17.09.2018  №1785 «О внесении изменений в административные

регламенты по предоставлению муниципальных услуг»,   в  части предоставле-

ния   муниципальной услуги «Принятие решения об утверждении схемы распо-

ложения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане

территории  в целях его(их)  образования путем раздела», утвержденный поста-

новлением администрации города Мичуринска от 18.11.2015  №2458».

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-

да» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

 3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заме-

стителя главы администрации города  Малюкова В.В.

Глава города Мичуринска

Тамбовской  области                                                                       М.В. Харников

http://www.top68.ru/